
ZARZĄDZENIE NR 413/2015
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 1 października 2015 r.

w sprawie powołania zespołu ds. weryfikacji projektów zgłoszonych do realizacji w ramach 
budżetu obywatelskiego Miasta Racibórz na rok 2016

Na podstawie art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz Zarządzenia nr 219/2015 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 
1 czerwca 2015 w sprawie określenia trybu i zasad realizacji budżetu obywatelskiego w Mieście 
Racibórz.

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję zespół ds. weryfikacji projektów zgłoszonych do realizacji w ramach budżetu 
obywatelskiego Miasta Racibórz na rok 2016.

§ 2. W skład zespołu, o którym mowa w § 1 wchodzą:

1) Rafał Jasiński - Naczelnik Wydziału Rozwoju,

2) Oswald Schuderla - Kierownik Referatu ds. Budżetu i Analiz,

3) Robert Myśliwy - Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,

4) Magdalena Czech - Majer - Kierownik Referatu Kultury, Sportu i Promocji,

5) Urszula Sobocińska - Naczelnik Wydziału Dróg Miejskich,

6) Bożena Jedynak - Turakiewicz - Naczelnik Wydziału Komunalnego,

7) Stanisław Mrugała - Kierownik Biura Zarządzania Kryzysowego,

8) Iwona Trzeciakowska - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych,

9) Agnieszka Mróz - Naczelnik Wydziału Lokalowego,

10) Zdzisława Sośnierz - Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa,

11) Elżbieta Rudek - Podinspektor ds. Strategii i Planowania,

12) Jerzy Kwaśny - Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji,

13) Andrzej Migus - Dyrektor Miejskiego Zarządu Budynków w Raciborzu,

14) Jan Wiecha -  przedstawiciel Rady Miasta Racibórz,

15) Anna Szukalska - przedstawiciel Rady Miasta Racibórz,

16) Tomasz Cofała - przedstawiciel Rady Miasta Racibórz,

17) Franciszek Mandrysz - przedstawiciel Rady Miasta Racibórz.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rozwoju, a nadzór nad 
wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście.



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Mirosław Lenk



Uzasadnienie
Niniejszy zespół powołuje się w celu weryfikacji projektów zgłoszonych do realizacji 

w ramach budżetu obywatelskiego Miasta Racibórz na rok 2016. Głównym zadaniem zespołu 
będzie sprawdzenie złożonych formularzy  pod względem formalnym oraz pod względem 
zgodności z Regulaminem budżetu obywatelskiego Miasta Racibórz, wprowadzonego 
Zarządzeniem nr 219/2015 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 1 czerwca 2015.




